中国声学学会建筑声学分会

建声学秘字[2022]1 号

关于举办 2022 第四届中国建筑声学
与噪声控制产业博览会的通知

各有关企事业单位，各有关学会（协会），各会员：

随着国家经济的发展，舒适人居环境成为当前各级政府和社

会关注热点。建筑声学直接影响着人们的生活健康，逐渐为建筑

设计和建筑工程领域所认知和运用。

《中华人民共和国噪声污染防治法》自 2022 年 6 月 5 日起施

行，国家鼓励、支持噪声污染防治科学技术研究开发、成果转化

和推广应用，加强噪声污染防治专业技术人才培养，促进噪声污

染防治科学技术进步和产业发展。

华南地区是我国重要的经济区域，是我国声学行业重点消费

区域和产业集散地，国内头部声学制造企业、设计企业、工程施

工企业以及科研院校等较多分布在此。现经研究决定，2022 第四

届中国建筑声学与噪声控制产业博览会及 2022中国建筑声学产业

发展峰会（简称 CAAF 建筑声学展或 CAAF 建声展）将于 2022 年 9

月 22 日-23 日在佛山南海国际会展中心举办。CAAF 建声展由上海

德纳展览服务有限公司，国家建筑材料工业技术情报研究所等单

位联合组织。

CAAF 建声展是我国建筑声学界一年一度的行业盛会，受到行

业人士关注和支持。本届展会不仅获得了中国声学学会积极支持，

还有江、浙、沪、京、津、渝、鲁、川、陕、宁等多地声学学会

作为联合主办。

CAAF 建声展现场主要展示：声学设计、声学材料、声学设备、

声学工程等服务和产品，聚集其在民用建筑、公共建筑、工业建

筑等建筑设计和建筑工程领域的推广及应用。

CAAF 建声展现场将邀请政府主管部门、行业协会、项目业主

（公共建筑、民用建筑、工业建筑）、建筑专业建设工程设计；

建设装饰建设工程专项设计；智能化建设工程专项设计；建筑工

程施工总承包；建筑装修装饰工程设计与施工；声学工程建设与

技术咨询服务；声学工程室内设计与施工；电子与智能化工程设

计与施工；舞台灯光工程设计与施工；舞台音响工程设计与施工；

舞台机械工程设计与施工；音视频工程设计与施工；建筑机电安

装工程设计与施工；建筑幕墙建设工程专业施工；环保工程及噪

声与振动控制相关产业的咨询、勘察、监理、设计与施工单位；

声学设备厂家；声学材料厂家；声学科研所；声学专业院校、行

业媒体、投融资机构等单位，通过展览、会议、活动等形式展开

多层级对接交流，构建一个建筑声学领域的产、学、研交流平台。

目前，在有关组织方的共同推动下，CAAF 建声展筹备工作已

经启动，希望建筑声学及有关行业协会的企事业单位积极报名，

踊跃参与。

有关 CAAF 建声展的详细信息及实施方案，将另行提供。

CAAF 建声展组委会办公室联系：

张  震

    电话：021-66267222-8029，18616978993

邮箱：2570074459@qq.com

陈红燕

电话：010-51167896，13501316705

邮箱：aa_online@163.com

中国声学学会建筑声学分会

二〇二二年四月二十四日